
Uchwała nr 21/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.02.2020 r. 

 

w sprawie: uchylenia uchwał kół PZW: nr 28 Knurów i nr 56 Świętochłowice  

 

Na podstawie § 47 pkt 1 w związku § 19 ust. 3 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia uchylić niezgodne z obowiązującymi przepisami związkowymi, podjęte przez 

koła niżej wymienione uchwały: 

̵ nr 4/2020 Zarządu Koła PZW nr 28 Knurów z dnia 07.02.2020 r. w sprawie: przyznania 

odznaki „Wzorowy Młody Wędkarz”, 

̵ nr 9/2020 Walnego Zgromadzenia członków Koła PZW nr 56 Świętochłowice  

z dnia 20.12.2019 r. w sprawie: Regulaminu łowiska specjalnego nr 416 „Zacisze”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

          Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych         Prezes ZO 

 

                       Janusz Olszewski                         Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


